
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

18.09.2025.           Nr.___ 
 

Par Ētikas komisijas apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma 8.punktu,  Cēsu novada pašvaldības  
Ētikas komisija ne mazāk kā piecu komisijas locekļu  sastāvā tiek izveidota un tās sastāvu uz domes pilnvaru 
termiņu apstiprina ar Domes lēmumu.  

Pamatojoties uz  Cēsu novada domes 2024.gada 24.maija saistošo noteikumu Nr. 13 “Cēsu novada 
pašvaldības nolikums” 26.punktu un 27.19.apakšpunktu, Finanšu komitejas 11.09.2025. atzinumu 
(protokols Nr.9), Cēsu novada dome nolemj: 
1. Uz domes pilnvaru termiņa laiku apstiprināt Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Mārtiņš Šteins, Cēsu novada domes deputāts; 
1.2. Dace Krūmiņa-Eglīte, Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja personāla 

speciāliste; 
1.3. Ineta Lāce-Sējāne, Cēsu Pilsētas vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā; 
1.4. Elita Eglīte, Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja; 
1.5. Iveta Gabrāne, Cēsu novada Centrālās administrācijas Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja; 
1.6. Jānis Goba, Cēsu novada domes deputāts. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Cēsu novada domes 2024. gada 7.novembra lēmuma Nr. 529 "Par Cēsu 
novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas izveidošanu" 
2.punktu.   

 
 
Sagatavoja I.Jansone 
 


